ОБРАЗЕЦ

ЗАКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО        «                    »

ПРИКАЗ №___

«___» __________2016 г.

г. Новый Оскол

О НАЗНАЧЕНИИ, ОТВЕТСТВЕННОГО ДОЛЖНОСТНОГО ЛИЦА     ЗА ПОСТАНОВКУ (СНЯТИЕ) ТРАНСПОРТНЫХ СРЕДСТВ НА   УЧЕТ В ОТДЕЛЕ ВОЕННОГО КОМИССАРИАТАБЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ ПО НОВООСКОЛЬСКОМУ РАЙОНУ
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации

от 2 октября 1998 г. № 1175 «Об утверждении Положения о

военно - транспортной обязанности»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить ответственным за предоставление в военный  комиссариат информации о всех изменениях в качественном или количественном составе парка АТТ, ДСТ, ПТТ организаций, руководящем составе, юридического адреса, номеров телефонов (факсов) - заведующего  гаражом  Петрова Ивана Ивановича

Генеральный директор   ___________________   Н. Иванов

(подпись)

С приказом ознакомлен___________  И. Петров

(подпись)